CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày … tháng … năm 20…

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ

V/v đăng ký lại mẫu con dấu của cơ quan….
Kính gửi: Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội Công an tỉnh, thành phố…
Căn cứ Thông báo số: …/TB-PC64 ngày …/…/20… của Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh ……….. về việc đăng ký lại mẫu con dấu của cơ quan.
Cơ quan ………………………. Chúng tôi đã được Công an tỉnh ………… được cấp con dấu và giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu, đến nay con dấu đã hết hạn sử dụng theo quy định. Giấy chứng nhận đã đăng ký: … do Công an …………. cấp ngày … tháng … năm 20....

Hiện tại con dấu của chúng tôi đã bị hỏng. Vì vậy chúng tôi làm đơn này, đề nghị Quý cơ quan cấp lại con dấu và giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu cho đơn vị chúng tôi theo quy định của pháp luật.

Kính mong Quý cơ quan tạo điều kiện để chúng tôi sớm có con dấu mới.

Xin trân trọng cảm ơn.
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu)